&

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Istituto Comprensivo MILANI — Fondi
Via Toscana, | - 04022 Fondi LT — Cod, Mece. LTICB53009 - Cod. Fisc.90056210595
Tel. 6771/501653 - Fax 0771/304956
PEO: ltic853009@istruzione.it - PEC: hkﬂﬁiﬂﬂ?(‘i@ﬂﬁ_im' e.it — Sito web; www, icmilanifondi.it

Prol.n, 2277/ 1.8.a Fondi, 08/09/2017

OGGETTO: AVVISO CHIUSURA CON EFFETTO IMMEDIATO DEL PLESSO DI

SCUOLA DELL'INFANZIA “GIANNI RODARI™.

Si informa |"utenza che a seguito dell’Ordinanza del Sindaco del Comune di Fondi Numero 29
del 08.09.2017, I'avvio delle attivita didattiche per I'anno scolastico 2017/18, nel plesso indicato in

oggetto, & stato procrastinato a data da destinarsi per lavori urgenti in alcune aule.




COMUNE DI FONDI

Provingia di Latina

Mumero 29 del 08-08-2017

ORDINANZA DEL SINDACO
OGGETTO: CHIUSURA PLESS0 SCUOLA DELLINFANZIA G. RODARI

IL. SINDACO

Vista la nota prot. n. 454371 dell’8.9.2017 con la quale i tecnici del Settore "Lavori Pubblier™
comunicano la necessitd di un intervento immediato presso alcune alule del plesso di scuola
dell'Infanzia “G. Rodari™ per ripristinare la continuita della muratura per garantire i livelli adeguan di
sicurezza,

Atteso che per |l giomo 1192017 & sata programmato 'avvio delle attivitd didattiche per I'as.
20172018,

Ritenuto, al fine di consentire |'esecuzione dei lavori necessari per la messa in sicorezza della
struttura, procedere alla immediata chiusura del plesso scolastico fino all"ultimazione dei lavon;

Visto 1'ari. 54 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 ¢ smi

ORDINA

I. Per le motivazioni su specificate e che < intendono integralmente riportate, la chiusura con
effetto immediato del plesse di scuola dell’Infanzia “G. Rodart™ - Via Ponte Tavolato al fine di
consentire 1"esecuzione dei lavori necessan per la messa in sicurczza della strutturs, procedere
alla immediats chiusara del plesso scolastico fino all’ultimazione dei lavors

2, 1l presente atio ¢ trasmesso per guante di compeienza al Dirigente scolastico dell” lstituto
comprensivo “Milani™
Fondi, 0B-08-2017

IL VICE SINDACO
F.TO BENIAMING MASCHIETTO

Documants ofiginals sotmeantio con firms digitale ai sensi dell’ ari 24 del Digs, n B2 del O7/03/2005




